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 PROTOKÓŁ NR 70/2021  

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto  

w dniu 23.02.2021 r. w godz. 19:00-20:05  

 

 

Po stwierdzeniu quorum posiedzenie Zarządu Dzielnicy I otworzył i prowadził przew. Tomasz 

Daros. Posiedzenie odbyło się w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, ul. Rynek 

Kleparski 4. Posiedzenie było prawomocne. Lista obecności w załączeniu.  

 

 

ad. 1 

Przew.  p. Tomasz Daros przedstawił porządek posiedzenia. Nie było uwag do zgłoszonego 

porządku i został ustalony - jak niżej. 

1) Otwarcie, stwierdzenie prawomocności, ustalenie porządku posiedzenia.  

2) Uchwała w sprawie pilotażowego programu budowy zadaszonej ścieżki rowerowej 

(rowerowo-pieszej) na terenie Dzielnicy I Stare Miasto. 

3) Projekt uchwały w sprawie dodatkowych miejsc postojowych na terenie Dzielnicy I Stare 

Miasto w rejonie ulic Kątowej i Żelaznej, pod wiaduktem na Alei 29 Listopada. 

4)  Oświadczenia i komunikaty, zamknięcie posiedzenia. 

 

 

ad. 2 

Do Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto wpłynęło zapytanie z Biura ds. Dzielnic Miasta 

Krakowa (pismo znak: OR-03.003.2600.2021 z dnia 25.01.2021 r.) dotyczące interpelacji pana 

Radnego Łukasza Wantucha w sprawie pilotażowego programu budowy zadaszonej ścieżki 

rowerowej lub rowerowo-pieszej (z panelami fotowoltaicznymi) i możliwości lokalizacji takiej 

ścieżki na terenie poszczególnych Dzielnic Miasta Krakowa. Komisja Architektury 

i Infrastruktury Komunalnej Rady Dzielnicy I Stare Miasto na posiedzeniu w dniu 8.02.2021 r. 

wskazała lokalizację ścieżki na terenie Dzielnicy I Stare Miasto – jak w § 1. Głos zabrał Olgierd 

Sęczek. 

W związku z pilotażowym programem budowy zadaszonej ścieżki rowerowej lub rowerowo-

pieszej wnosi się o lokalizację takiej ścieżki na terenie Dzielnicy I Stare Miasto wzdłuż 

biurowców i torów tramwajowych na ul. Pawiej, na odcinku od estakady al. 29 Listopada, do 

przejścia dla pieszych przy przystanku MPK „Politechnika”.  

Zarząd przyjął Uchwałę Nr 95/2021 w sprawie pilotażowego programu budowy zadaszonej 

ścieżki rowerowej (rowerowo-pieszej) na terenie Dzielnicy I Stare Miasto    

w głosowaniu:5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących. 

 

 

ad. 3 

Projekt uchwały w sprawie dodatkowych miejsc postojowych na terenie Dzielnicy I Stare Miasto 

w rejonie ulic: Kątowej i Żelaznej, pod wiaduktem na Alei 29 Listopada  

Głos zabrał Olgierd Sęczek. Na terenie Dzielnicy I Stare Miasto pod wiaduktem na Alei 

29 Listopada, w rejonie ulic: Kątowej i Żelaznej, Wita Stwosza znajduje się zaniedbany teren 

z nawierzchnią ziemną, na którym parkują samochody. Przebudowa terenu pod wiaduktem oraz 



zlokalizowanie nowych miejsc postojowych będzie korzystna dla mieszkańców oraz Gminy 

Miejskiej Kraków. 

Wobec tego wnosi się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o utworzenie dodatkowych miejsc 

postojowych pod wiaduktem na Al. 29 listopada, w rejonie ulic: Kątowej i Żelaznej. 

Zarząd przyjął projekt uchwały w sprawie dodatkowych miejsc postojowych na terenie 

Dzielnicy I Stare Miasto w rejonie ulic: Kątowej i Żelaznej, pod wiaduktem na Alei 

29 Listopada  

w głosowaniu:5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących. 

 

 

ad. 4 

Przew. p. Tomasz Daros poinformował, że do protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu nie 

zgłoszono wniosków o sprostowanie. Protokół został przyjęty. 

Po zrealizowaniu punktów porządku posiedzenia przew. p. Tomasz Daros zamknął posiedzenie 

Zarządu. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 

 

 

 
Protokół sporządziła: 

Barbara Radziszewska  


